
KOSKENKORVA GREEN

Atsvaidzinošie Koskenkorva degvīna kokteiļi no "Koskenkorva
Village" sērijas.

Tilpums
0.33 L
Bottle volume

0.33 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Lai arī Koskenkorva ciema iedzīvotāji lepojas ar savām senajām tradīcijām - degvīna ražošanu no miežiem, viņi ļoti
vēlas izmēģināt vēsturisku, modernu un ilgtspējīgu kultūru, lai radītu jaunumu klāstu, kas ir ļoti ilgtspējīgs
kategorijā.

Ne tikai mieži, bet arī kaņepes jau izsenis tiek kultivētas Somijā, un tām ir sena vēsture un tradīcijas to
izmantošanā. Kaņepes ir ne tikai ilgtspējīgs augs, jo tas ļoti labi pielāgojas klimata īpatnībām-īpaši izturīgi pret
aukstumu, bet tās patērē līdz 14 reizēm mazāk ūdens nekā vidējā augu kultūra.

Koskenkorva Green ir svaigs un pilnībā organisks produkts no Koskenkorva ciema. Atsvaidzinoša garša ar
inovatīvām garšām, izmantojot divas senākās kultivētās kultūras: miežus un kaņepes.

Koskenkorvas ciematā ilgtspējība ir kļuvis par dzīves veidu.

Mēs esam uzveidojuši garšīgu un organisku kokteili sajaucot kopā Koskenkorva Organic degvīnu, gurķi, laimu un
kaņepi.

Ražots uz KOSKENKORVA ORGANIC VODKA bāzes.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Kokteilis

ALKOHOLA SATURS 4,7 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Somija

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Altia Corporation

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Koskenkorva


	KOSKENKORVA GREEN

